1۵ فروردین 1397 چهارشنبه
4 آوریل 2018 17 رجب 1439
شماره 19787

1010

غازهایی که سر و صدایشان رم را نجات داد

امپراتــوری درحال شــکوفایی روم در اوایل قرن چهــارم قبل از
میلاد، مورد حمله گال ها قرار داشــت )گل یا گال روم متشکل از
ناحیه ای ایالتی بود که هم اکنون جایگاه فرانسه، لوکزامبورگ و
غرب آلمان است.